Приложение
к Положению о порядке исчисления стажа
работы для выплаты надбавки за выслугу лет
работникам бюджетной сферы
ПРОТОКОЛ
заседания комиссии для установления стажа работы
работников _____________________________
(наименование учреждения)
    ____________200___ г.                                              село (город)____________
Председательствовал:
    __________________________
Члены комиссии:
    __________________________
    __________________________
    __________________________
    __________________________

Повестка дня
Об установлении надбавки за выслугу лет работникам
___________________________________
(наименование учреждения)
    В соответствии с Постановлением Правительства №______от_____________ 200____г. «Об утверждении Положения о порядке исчисления стажа работы для выплаты надбавки за выслугу лет работникам бюджетной сферы на основе Единой тарифной сетки» и в результате анализа периодов работы из трудовой книжки

комиссия решила:
Установить надбавку за выслугу лет, исчисленную в процентном отношении к должностному окладу с учетом вознаграждения за руководство, в следующих размерах:

	Фамилия, имя
	Должность, подразделение
	Стаж работы
__ лет __ месяцев
	Месячная
надбавка, %
	Примечание
с 1 июля 2007 г.

    Председатель комиссии
    Секретарь комиссии
    Члены комиссии:                        ________________________
                                                          ________________________
                                                          ________________________